
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1108/

Código da publicação: 1108

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:02:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2023

N° do Processo: 152

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2023 18:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 08:59:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS,
PREVENTIVO E CORRETIVO, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E
PESADOS DA FROTA MUNICIPAL COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS NOVOS, DE PRIMEIRO USO, ORIGINAIS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO / MG.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, PREVENTIVO E CORRETIVO, PARA A MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS DA FROTA MUNICIPAL COM O FORNECIMENTO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS NOVOS, DE PRIMEIRO USO, ORIGINAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 ANEXO IX PROPOSTA - PRC152 2023 - PE 061 RP 056... Baixar

01/08/2023 00:00:00 ANEXO VIII PREÇOS DE REFERENCIA - PRC152 2023 -... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1108/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-prestacao-de-servicos-mecanicos-preventivo-e-corretivo-para-a-manutencao-dos-veiculos-leves-medios-e-pesados-da-frota-municipal-com-o-fornecimento-de-pecas-e-acessorios-automotivos-novos-de-primeiro-uso-originais-para-a-prefeitura-municipal-de-mo/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/574bc6a0217fae692550cae2a5504a39.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8e1d59f69109da0196e3409e48ae6b0.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 Edital PE 061 2023 - RP 56 - Serviços mecanicos... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0e853d49604a45e70db1ee2c9327dd.pdf

